
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGHĨA HÀNH 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND      Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với các hộ 

gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Hành Phước không chấp hành Quyết định thu 

hồi đất để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần 

đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng 

công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, 

đoạn qua xã Hành Phước, huyện Nghĩa Hành 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 1165/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với các 

hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Hành Phước không chấp hành Quyết định 

thu hồi đất để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ tái định cư dự án thành 

phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án 

Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-

2025, đoạn qua xã Hành Phước, huyện Nghĩa Hành; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa 

Hành tại Tờ trình số 199/TTr-TNMT ngày 27 tháng 3 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối 

với các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Hành Phước không chấp hành 

Quyết định thu hồi đất để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ tái định cư 

dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi 

thuộc dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai 

đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Hành Phước, huyện Nghĩa Hành, gồm các ông 

(bà) sau: 

Thành viên : 

Ông Nguyễn Nhàn - Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể 

thao huyện. 

Điều chỉnh thành: 

 Ông Phạm Tiến – Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và 

Thể thao huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 



2 

 

khác không điều chỉnh bởi Quyết định này vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 

1165/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các 

phòng, ban liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trưởng ban THCC theo QĐ số 

1165/QĐ-UBND ngày 24/3/2025; 

- VP HĐND & UBND huyện; 

- UBND xã Hành Phước; 

- Lưu: VT, NNMT. 
 

 

 
 CHỦ TỊCH 

 
  Đinh Xuân Sâm 

 

 


		2025-03-27T14:10:53+0700


		2025-03-27T14:31:35+0700


		2025-03-27T14:31:35+0700


		2025-03-27T14:31:35+0700




